13 45 21-1106010-A2
21-50-1106010-A2*
15 ! 850000-T151

2 H23959-1129

3 B8-1106055

1 B8-1106041
B8I0-1106041*

5 B8-1106045

6 51A-1106026
7 51A-1106027

8 13-1106022-b

1310-1106022-B*

9 280084-I14
280084-I129*
10 222499-T151

11 252153-112

D

6

Hogrpynma 1106.
TonanusHHE Hacoc

Hacoc TonmuBubiti B
c6ope

Hacoc TtonauBablEi B
cGope

Boar M6X26

Hlafi6a 6,2

KpbillKa TOJNOBKH TOI-
JIMBHOTO Hacoca

Ipoknaaxa KpHUIKH
TTpoknanxa KpHIIKH

®uJbTp TOMJIMBHOIO Ha-
coca B cGope

OGoifiMa kaanana
[IpyxuHa kianana

KnanaH TOMIMBHOrO Ha-
coca

KnanaH TOnJMBHOrO Ha-
coca

MIrynep yraosoit
Hltyuep yrioso#
Buur M5X14

Hlat6a 5 npyxuunas

* Ycranasaupaercs 1 CTpaH ¢ TPOMHYECKHM KJINMaTOM.

* MOHTHpA ce 32 CTPAHH C TPOMHYECKH KJIMMAT.
* Dod4va se do zemi s tropickym podnebim.

* Trépusi éghajlatd orszagok szdmara

Q8

* Ustawiane sa dla krajéw o klimacie zwrotnikowym.

INMoarpyma 1106.
F'opuBHa nmoMna

ITomMna ropuBHa Komu-
JIEKT

Ilomma ropuBHa KoMi-
JIEKT

Boar M6X26
Iaii6a 6,2

Kanmak Ha rsaBaTa Ha
ropHBHATa NOMIA

[Tpoknanka Ha Kanaka
ITpoknanka Ha Kamaka

dunTrp Ha ropHBHaATA
1IOMIIa KOMIIJIEKT

Pamka Ha KnaanaHa
IMpyxuHa Ha kJanasa

Knanan wHa ropuBHarTa
noMna

Kaanan Ha
nomna

TOpUBHATa

Hlyuep ®raos
Hlyuep »rmaos
Bunr M5X 14

Mlafi6a 5 npyxunHa

www.uazbuka.ru

Podskupina 1106.
Palivové &erpadlo

Palivové lerpadlo kom-
pletni

Palivové &erpadlo kom-
pletni

Sroub M63X26
Podlo¥ka 6,2

Vitko hlavy palivového
lerpadla

Tésnéni vitka
Tésnéni vitka

Filtr palivového Zer-

padla kompletni
Objimka ventilu
Prufina ventilu

Ventil palivového &er-
padla

Ventil palivového &er-
padla

Hrdlo rohové
Hrdlo rohové
Sroub M5X14

PruZné podlozka 5

1106. Alcsoport.
Uzemanyagszi-
vattyu

Komplett tizemanyagszi-
vattyt

Komplett tzemanyagszi-
vattyt

M6<26-0s csavar
6,2-es alatétgylird

[Jzemanyagszivattyt-
fej fedele

Fedél tomitése
Fedél tomitése

Tiizelbanyagszivattyd
komplett szlirdje

Szelep haz
Szelepriigd

Tiizeldanyagszivattyt
szelepe

Tuzeldanyagszivattyd
szelepe

Ké6nyokesd
Kényokesd
M5 14-es csavar

5-6s rugds alatétgylri

—_—

Podgrupa 1106.
Pompa paliwowa

Pompa witryskowa w
komplecie
Pompa wtryskowa w
komplecie

Sruba M6X26
Podkladka 6,2

Pokrywa glowicy pom-
py wiryskowej

Podkladka pokrywy
Podkladka pokrywy

Filtr pompy wtrysko-
wej w komplecie

Obejma zaworu
Sprezyna zaworu

Zawér pompy wtrysko-
wej

Zawér pompy wtirysko-
wej

Kréciec katowy
Kréciec katowy
Sruba M5X14

Podkladka sprezysta 5



]

12

13

14

15

16
17

18

19

20

21

22

23

252153-T129*

b8-1106018

B8-1106016

B8IO-1106016*

250608-1129
252269-1115
252269-I129*

b8-1106147

B8I0-1106147*

52-1106142

52-1106146

5210-1106146*

293227-11

51-1106144

51-1106140

51-1106150

52-1106153

5210-1106153*

52-1106154

Llati6a 5 npyxuHuas

TonoBka  TomnMBHOrO
Hacoca
FonoBka  TORIHBHOrO

Hacoca ¢ KJanaHaMH B
c6ope

I'onoska TOMJIUBHOrO
Hacoca B cGope

laiika M6
ITaii6a 6 cromopuas
Illa#i6a 6 cronopuas

a#6a
BEpXHAS

Juadparmel

IHa#i6a
BEpXHAA

Anagdparmel

Huadpparma

IHa6a
HHXKHSAA

nnacdparmel

aii6a
HUXKHAA

auadparmul

Iait6a 6 cneunanpHas

Tsra puadparmu

HuadparMa TommuBHOTO
Hacoca B cGope

Mpyxuna auadparmer

Hepxatens yunotTHure-
As TSTH

Jepxartenb ymiIoTHHTe-
JIl TATH

YnjiotHuTeN b TATM OHa-
tdparmel

Iaii6a 5 npyxunHa

I'napa Ha ropuBHaTa
nomna
[naBa Ha ropusHaTa

noMna ¢ KJamnaHu KOMII-
JIEKT

I'maBa Ha TropuBHaTa
IIOMIa KOMIIEKT

Taiika M6
IMla@i6a ocurypurenna 6
lIati6a ocurypurenna 6

Ilaii6a wa nuadparma-
Ta ropHa

lla#i6a Ha Auagpparma-
Ta ropHa

Huadparma

Hlaii6a na nuadpparma-
Ta XOJHA

lait6a Ha nuadparMa-
Ta J0JHa

Cneunanna waiita 6

lanra

Ha AHadpar-
Mara .

HOuadparma Ha ropus-
HAaTa [OMIAa KOMIIEKT

IMpyxuna wa anadpar-
MaTa

Jlppxau HAa yraBTHHTe-
151 Ha LIaHrara

ll"bp)xaq HA YOJIBTHUTE-
Jisl Ha HlaHrara

YoabTHHUTES Ha 1LlaHra-
Ta Ha mwathparbuakeru

PruZnd podlofka 5

Hlava palivového cer-
padla

Hlava palivového &er-
padla s ventily kompletni

Hlava palivového &er~
padla kompletni

Matice M6
Pojistna podloZka 6
Pojistnd podlozka 6

Podlozka membriny
horni

PodloZka membrany
horni

Membrana

PodloZka membrény
spodni

Podlofka membriny
spodni

Specialni podlo¥ka 6

Ty¢ membrany

Membréna palivového
Cerpadla kompletni

PruZina membriny

Drzdk tésn&ni tyle

Dr#ék tésnéni tyle

Ténéni tyle membrany

5-0s rugds alatétgylir

Tiizeléanyagszivattya
fej
Komplett tiizel6anyagszi-

vattyl fej szelepekkel

Komplett
vattyd fej

tiizelSanyagszi-

M6-0s anya
6-o0s zarégytrl

6-0s zarogylrl

Membran felsé alatétgyt-
riije

Membran felsé alatétgyii-
rije

Membrin

Membran alsé alatétgyii-
riije

Membran alsé alatétgyli-
rije

6-os specialis alatétgylrd

Membran radja

Tiizeldanyagszivattyt
komplett membréanja

Membran ragéja
Membranrdd tartéjanak
tomitése

Membranrid tartéjanak
tomitése

Membrénriid témitése

Podkladka sprezysta 5

Glowica pompy wiry-
skowej

Glowica pompy wtry-
skowej w komplecie

Glowica pompy wtry-
skowej w komplecie

Nakretka M6
Podktadka ustalajaca 6
Podkladka ustalajaca 6

Podkladka diafragmy
gérna

Podkiadka diafragmy
gbrna

Diafragma

Podkladka diafragmy
dolna

Podkladka diafragmy
dolna

Podkladka specjalna 6

Cigglo diafragmy

Diafragma pompy wtry-
skowej w komplecie

Sprezyna diafragmy

Uchwyt uszczelniacza
ciegla

Uchwyt uszczelniacza
ciggla

Uszczelniacz ciegla diaf-
ragmy



24

25
26
2
28
29

30

31

32

33

34

35

38

5210-1106154*

52-1106094-b

290628-I18
252155-T12
51-1106098
258000-T129

21-1106170

52-1106120

21-1106124

21-1106110

51A-1106118

51-1106102-B1

5110-1106102-B1*

21-1106128

51-1106100-Bb

5110-1106100

YnjoTHUTENb TATH JAHa-
dparmhl

Kopnyc TOn/MBHOrO Ha-
coca

Boar M8X32

Illafi6a 8 npyXuHHas
Baauk

Hlnaunr 1,5X10

Ipoknanka KpenueHus
TOIITMBHOTO Hacoca K 6Jo-
Ky HUWJIHHIpPOB

Phluar taru Anadparmet

Bryska
BOAA

pblyata  npu-
Priwar npusofia B c6ope
TlpyxuHa phlyara npu-
BOZa
Priuar pyunoro mpusoga
Priuar pyuroro npusozna

Banuk pryara mpuBoxa

Yunoruurenb BaJKa
ppluara py4yHOro NPHBOAA

Yunoruuresn BalKka
pbluara pyyHoro npHBOJAA

* VYceramaBauBaercs AU CTPaH C TPOIMHYECKHM KJIHMATOM.

* MoHTHpa Ce 3a CTPaHH ¢ TPONHYECKH KJIMMAT.
* Dod4va se do zemi s tropickym podnebim.
* Trépusi éghajlatd orszdgok szamara.

* Ustawiane sa dla krajéw o klimacie zwrotnikowym.

YnabTHHTEN Ha 1aHra-
Ta Ha Juadparmarta

Kopnyc Ha ropusHaTta
nomna

Boar M8X32
Hlaii6a 8 npyxuuHa

Badgaue
Mnment 1,5X10

Ilpoknagka Ha 3aKpei-
BaHETO HAa  TOpHBHaTa
noMIla KBbM LHJIHHAPOBHSA
6JI0K

Jloer Ha waHrata Ha
nuadparmara

Brynka Ha Jsocra Ha
MexaHH3Ma

Jloctr Ha MexaHH3Ma

KOMIIJIEKT

IlpyxuHa Ha JocTa Ha
MeXaHH3Ma

Jloct Ha pBYHMA Mexa-
HH3BM

JlocT Ha pbunMs Mexa-
HH3DBM

BaJsue Ha JocTa Ha Me-
XaHu3Ma

YnnbrHHTEN Ha BaJue-
TO Ha JIoCTa Ha pPBHUHHS
MeXaHH3BM

YaneTHUTE Ha Badve-
TO Ha JIOCTa HA DPBHYHHS
MeXaHU3BM

www.uazbuka.ru

Tésnéni tyée membriny

Téleso palivového
éerpadla

Sroub M8X32

PruZni podlozka 8

Hiidelka

Zjivlatka 1,510

Tésnéni pro pFipevnéni
palivového ferpadla k
bloku vélct

Péka tyte membriny

Pouzdro paky pohonu

Ty¢ pohonu kompletni

Prufina paky pohonu

Paka ruéniho ovladani

Pika rulntho ovladani

Hiidelka paky ovliadani

Tésnéni hiidelky paky
ruéniho ovladani

Tésnéni hiidelky paky
ruéntho ovliddani

Membranrad témitése

Ttizeldanyag szivatty hiza

M8X32-es csavar
8-as rugds alatétgylrl
Tengely

Csapszeg 1,510

Thuzeldanyagszivattyat a
hengerblokkhoz erésitd
alatét

Membranrid karja

Mikodtetékar hitvelye

Komplett miikddtetékar

Mokodtetdkar raugéja

Kézi hajtds karja

Kézi hajtas karja

Hajtékar tengelye

Hajtékar tengelyének
tomitése

Hajtékar tengelyének
témitése

Uszczelniacz ciegla diaf-
ragmy

Korpus pompy wtrysko-
wej

Sruba M8X32
Podkladka sprezysta 8
Watek

Zawleczka 1,5X10

Podkladka mocowania
pompy wtryskowej do blo-
ku cylindréw

Diwignia ciegla diaf-
ragmy

Tuleja dzwigni napedu

Diwignia napgdu w
komplecie

Sprezyna diwigni
napedu

Diwignia napedu
rgeznego

Diwignia napedu
recznego

Watek dzwigni napedu

Uszczelniacz watka
d¢wigni napedu recznego

Uszczelniacz watka
d?wigni napedu



88

\)

59 5857 56 55 54
60

%w.uazbuka.ru

Puc. 16. KapGroparop
Puc. 16. Kap6ypatop

- Vykres 16. Karburitor

16. abra. Karburator
Rys. 16. Gainik



16 61 291790-11

60 252156-T12

50 250513-118

56 51-1107015

96 211-1107820

67 K22-1107086-A

7 K124-1107012-A

79 K124-1107013

66 K124-1107024

40 K124-1107046

HInuaeka  MI0X1X23
KpeneHus kKap6roparopa

IaiiGa 10 npyxuunas
Taiika M10X1

IMpoknaaka meXay kap-
610paTOpOM M BOYCKHOII
TpyGolt .

WluTox npefoXpaHy-
TeNbHbIH KapGlopaTopa

Ilpoxnagka cMecurenb-
HOH KaMepsl

Ipoknaznka
BOH KaMephl

Huddysop

Tara manmx oBoporos

f10IIaBKO-

Cepbra mpusoga ycko-
PUTE/ILHOTO Hacoca

* yC,TaHaBJIPIBaETCH sl CTPaH C TPONMYECKHM KJUMaTOM

* MOHTHDA Ce 3a CTPAHH C TPONHUECKH KJIHMAT.
* Dodava se do zemi s tropickym podnebim.

* Trépusi éghajlatd orszigok szaméra

* Ustawiany jest dla rejonéw o klimacie zwrotnikowym.

1 ' 2 l 3 ‘ 5 6
[Toaprpynna 1107, Moarpyma 1107.
KapGiopartop Kap6yparop
13 5  451-70-1107010 KapGiopatop B cGope Kap6ypaTop KOMIJIEKT
tuna K124B tun K124B
451-50-1107010* Kap6iopatop B cGope KapGypaTop KOMIJeKT
tuna K124B tun K124B

Inuaka M10XX1X23 3a
3aKpenBaHe Ha KapGypa-
TOpa

[lait6a 10 npyxuuua

Fafixa M10X1

llpoxnanxa mexny xap-
Gypatopa u BnyckaTesHa-

Ta Tpb6a

lur  mpeanasen  Ha
KapOypaTopa

IMpoknanka wua cumecu-
TeJHaTa KaMmepa

[Mpoknagxa ua nomsaas-
KOBaTa KaMepa

Hudyssop

lanra 3a Maaku ofo-
potu

Of6una ®a mexanmama
Ha YCKOpHTEJOHATa moMma

www.uazbuka.ru

Podskupina 1107,
Karburator

Karburator kompletni
typ K124B

Karburator kompletni
typ K124B

Zavrtny §roub
MI10X1)X28 k montazi
karburatoru

PruZni podlozka 10
Matice M10>71

Podlozka mezi karbura-
torem a saci irubkou

Desti¢ka pojistna kar-
buratoru

Podlotka smésovaci ko-
mory

PodloZka plovdkové ko-
mory

Difuzor

Tahlo malych otddek

Zaves pohonu akcele-
raéni pumpilky

1107. Alcsoport
Karburétor

K124B tipusi komplett
karburator

K124B tipusi komplett
karburator

Karburator M10)1X23-
rogzité técsavarja
10-es rigos alatétgylirl

M10X1-es anya

Beomlé cs6 és karbura-

tor kozotti témités
Karburator védﬁlemezé
Keverbkamra tomitése
Uszbékamra témitése

Diffuzér

Kisfordulat rddja

Gyorsitészivatty mitko-

kédtetésének karja

Podgrupa 1107,
Gaznik

Gainik typu K124B w
komplecie

Gaznik typu K124B w
komplecie

Sruba dwustronna
M10X1X23 mocujaca
gainik

Podkladka 10 sprezysta
Nakretka M10XX1

Podkiadka miedzy gai-
nikiem i rura wlotowa

Ostona ochronna
gainika

Podkiadka komory mie-
szankowej

Podktadka komory ply-
wakowej

Dyfuzor

Cieglo malych obrotéw

Ucho napedu
przyspieszajacej

pompy





